

SK Underboring ApS

Læsøvej 10, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 80 62 85

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Claus Vorre Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Underboring ApS Læsøvej 10 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 21 80 62 85 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Vorre Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af entreprenør- og underboringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.919 t.kr. mod 2.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.918.692	2.774.030
1 Personaleomkostninger	-1.424.781	-2.085.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.712	-403.703
Resultat før finansielle poster	1.166.199	284.522
Andre finansielle indtægter	3.663	3.861
Øvrige finansielle omkostninger	-30.462	-37.877
Resultat før skat	1.139.400	250.506
Skat af årets resultat	-251.063	-55.113
Årets resultat	888.337	195.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	738.337	195.393
Disponeret i alt	888.337	195.393

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.327.665	1.705.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.665</u>	<u>1.705.377</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.367	39.367
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.367</u>	<u>39.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.367.032</u>	<u>1.744.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	87.096	56.739
	Varebeholdninger i alt	<u>87.096</u>	<u>56.739</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.414	266.735
	Udskudte skatteaktiver	0	816
	Andre tilgodehavender	27.178	84.281
	Periodeafgrænsningsposter	21.858	30.745
	Tilgodehavender i alt	<u>176.450</u>	<u>382.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.522.257</u>	<u>1.392.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.785.803</u>	<u>1.831.706</u>
	Aktiver i alt	<u>4.152.835</u>	<u>3.576.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.655.729	1.917.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.005.729</u>	<u>2.117.392</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.248	0
Andre hensatte forpligtelser	11.104	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>261.352</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	327.754	459.312
5 Anden gæld	0	48.903
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.754</u>	<u>508.215</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	131.361	138.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.229	140.357
Gæld til kapitalinteressenter	0	86.850
Anden gæld	338.410	584.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.000</u>	<u>950.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>885.754</u>	<u>1.459.058</u>
Passiver i alt	<u>4.152.835</u>	<u>3.576.450</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.722.000	0	1.922.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.392	0	195.392
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.917.392	0	2.117.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	738.337	150.000	888.337
	200.000	2.655.729	150.000	3.005.729

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.221.458	1.790.993
Pensioner	158.272	231.668
Andre omkostninger til social sikring	45.051	63.144
	<u>1.424.781</u>	<u>2.085.805</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>6</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 <u>-1.400.000</u>	 <u>-1.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.400.000</u>	<u>-1.400.000</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	9.843.649	9.955.681
Tilgang i årets løb	1.250.000	67.968
Afgang i årets løb	-3.449.000	-180.000
Kostpris 31. december 2022	<u>7.644.649</u>	<u>9.843.649</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 <u>-8.138.272</u>	 <u>-7.944.569</u>
Årets afskrivninger	-327.712	-373.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.149.000	180.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-5.316.984</u>	<u>-8.138.272</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.327.665</u>	<u>1.705.377</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>686.838</u>	 <u>789.131</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022	39.367	39.367		
Kostpris 31. december 2022	39.367	39.367		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	39.367	39.367		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
5. Anden gæld				
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	48.903		
	0	48.903		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	48.903		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Leasingforpligtelser	459.115	131.361	327.754	0
	459.115	131.361	327.754	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Danske Bank er der stillet virksomhedspant på 1.500 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver i virksomhedspantet pr. 31. december 2022 udgør 2.542 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, hvoraf det fremgår at selskabet er forpligtet til at anvise en momsregistreret erhvervsdrivende køber. Den samlede kontantsum for overtagelse ved kontrakternes udløb udgør 188 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Erstatningssager:

Selskabet er part i en sag vedr. vandskader, som følge af udført arbejde. Ledelsen forventer sagens omkostninger ender på 69 tkr., som forventes at blive dækket af forsikringen.
